
Komenského 77, 356 01 Sokolov DOPORUČENÉ 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C. vložka 9534 

    EEE EEE EES ==U EE === = —- == === ——   

Zdravotnická záchranná služba 
Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
Závodní 390/98C 
360 06 Karlovy Vary 

Vaše značka: Naše značka: zj : Sokolov dne: 

Teplofikace/2023 15.12.2023 

Věc: Dodatek ke smlouvě o prodeji a nákupu tepla 

V příloze Vám zasíláme ve dvojím vyhotovení dodatek ke „Smlouvě o prodeji a nákupu tepla“, 
a to včetně přílohy č.2 „Soupis objektů a stanovení ceny tepla a záloh“ se stanovením zálohových plateb 
na dodávku tepla od 1.1.2024. 

Žádáme o potvrzení dokumentů oprávněnou osobou a zaslání jednoho potvrzeného výtisku 

od každého dokumentu zpět na shora uvedenou adresu do 31.12.2023. Při zasílání potvrzeného dodatku 

mohou případní zájemci o poskytnutí faktury za vyúčtování tepla v elektronické podobě sdělit tento 
požadavek s uvedením elektronického kontaktu. 

Dále Vám v příloze zasíláme „Platební kalendář“, který je daňovým dokladem k zálohovým 
platbám hrazeným v roce 2024. 

Předem děkujeme za spolupráci 

   , Sokolovská bytová s.r.o. 

Komenského 77, 35601 Sokolov 

Přílohy: 2x dodatek ke Smlouvě o prodeji a nákupu tepla 

2x příloha č.2- Soupis objektů a stanovení ceny tepla a záloh 
Formulář - Spotřeba TV za rok 2023 

1x Platební kalendář 

telefon: 359 808 611 Bankovní spojení: ČSOB, a.s. IČO: 25216741 

fax 3359808 613 Č. účtu: 40364036/0300 DIČ: CZ25216741



Dodatek č.21 ke smlouvě o prodeji a nákupu tepla 

  

Komenského 77, 356 01 Sokolov č.smlouvy: 2412 149 / 2005 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C. vložka 9534 

Prodávající: Kupující: 

Sokolovská bytová s.r.o. Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

Se sídlem: © Komenského 77, 35601 Sokolov příspěvková organizace 
Se sídlem: Závodní 390/98C, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupen: © jednatelem společnosti Ing. Erikem Klimešem Zastoupen: MUDr. Jiřím Smetanou 

Zápis: Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským Zápis: zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
soudem v Plzni oddíl C, vložka 9534 Plzni, oddíl Pr, vložka 523 

ANK.SpOjCnÍ: | HU Bank.spojení: 
IČO: 25216741 DIČ: CZ25216741 IČO: 00574660 DIČ: 
Plátce DPH: © ANO Plátce DPH: NE 

Licence: dle rozhodnutí Energetického regulačního Zasíl.adresa: © Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 
úřadu: 320101747, sk.32 rozvod tepelné příspěvková organizace, Závodní 390/98C, Dvory, 360 06 
energie Karlovy Vary 

Adresa pro jarmila.bartosova©zzskvk.cz 
zasíl.faktur 

I. Změny smlouvy 

1. Tímto dodatkem se mění příloha č.2 "Soupis objektů a stanovení ceny tepla a záloh". 

II. Ostatní ujednání 

1. Ostatní sjednané podmínky dle uzavřené smlouvy ze dne 01.02.2005 včetně předcházejících dodatků zůstávají v platnosti. 

2 Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

- Příloha č.2 - Soupis objektů a stanovení ceny tepla a záloh 

3 Tento dodatek je platný ode dne podpisu obou smluvních stran. o 4 ) ©). U 

VN 

= n 

  

vu A 

  
Strana 1



EB PLATEBNÍ KALENDÁŘ - DAŇOVÝ DOKLAD č 24/2412149/01 
i 

Prodávající : 

Sokolovská bytová s.r.o. 

| Se sídlem: Komenského 77, 35601 Sokolov 

Zastoupen: © jednatelem společnosti Ing. Erikem Klimešem 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni oddíl C, vložka 9534 

Bank.spojení: ČSOB, a.s., č.ú.40364036/0300 

IČO: 25216741 DIČ: CZ25216741 

Plátce DPH: Ano 

Licence: dle rozhodnutí Energetického regulačního úřadu: 
320101747, sk.32 rozvod tepelné energie 

    
  

Kupující: 
  

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

Závodní 390/98C, Dvory 

360.06 Karlovy Vary 

IČO 00574660 DIČ 

PŘEDPIS ZÁLOHOVÝCH PLATEB ZA DODÁVKU TEPLA: 

    

          

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje. příspěvková 

organizace 

Závodní 390/98C, Dvory 

36006. Karlovy Vary 

Při úhradě záloh uvádějte variabilní symbol: 

Datum vystavení: 

Datum splatnosti © Záloha, předmět plnění Základ DPH Kč Sazba DPH DPH Kč 

15.01.2024 teplo a teplá voda 170 517,86 12,00% 20 462,14 

05.04.2024 teplo a teplá voda O (170 517,86 12,00% 20 462,14 

05.07.2024 teplo a teplá voda m m 170 517,86 12,00% 20 462,14 

05.10.2024 teplo a teplá voda 170 517,86 12,00% 20 462,14 
  

Zálohové platby poukažte na účet 40364036/0300 

Informace: 

  

2412149 

15.12.2023 

Celkem s DPH Kč 

190 980,00 
190 980,00 
190 980,00 
190 980,00 

Dojde-li v průběhu období, na které jsou předepsány zálohy, ke změně cen tepla nebo vyšší spotřebě tepla ze strany 
kupujícího, má prodávající právo na změnu stanovených záloh. Stejně tak, ukáží-li se splátky záloh na základě 
dosavadního odběru jako nepřiměřené, má kupující právo na změnu stanovených záloh. Pokud dojde ke změně 
stanovených záloh, bude vystaven nový platební kalendář,



Příloha č.2 ke smlouvě o prodeji a nákupu tepla 

  
    

Komenského 77, 356 01 Sokolov Číslo smlouvy: 2412 149 / 2005 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C. vložka 9534 

IČO: 25216741 DIČ: CZ25216741 Datum vystavení: © 15.12.2023 
Tel: 359808611 Účet: ČSOB, a.s., 

č.ů.40364036/0300 Odběratel: 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského 

Vyřizuje: teplofikace - obchodní odd. kraje, příspěvková organizace 
p.Sochovská - tel. 359 808 623 

Číslo odběratele: © 2412149 

Soupis objektů a stanovení ceny tepla a záloh 

Objekt smluvní druh VS odkdy vytápění © podl.plocha započ.plocha 
výkon KW dokdy ohřev TV © podl.plocha plocha TV 

smluvní cena vč.DPH předp.roční záloha záloha 
odběr GJ Kč/GJ náklad Kč cyklus Kč 

SLOVENSKA 1596 ZDR. Ostatní 16. 01.01.2024 ÚT 1010,65 m2 1 212,78 m2 

120. kW TV 840,65 m2 1 008,78 m2 

- TE pro vytápění 642,00 GJ 980,00 629 160,00 čtvrt. 157 290,00 
- TE pro ohřev TV 114,00 GJ 980,00 111 720,00 čtvrt. 27 930,00 

- vodné pro TV 23 040,00 čtvrt. 5 760,00 

celkem 190 980,00 

- celkem čtvrtletní záloha: 190 980,00 Kč 

Měsíční zálohy jsou splatné do 5.dne příslušného měsíce a čtvrtletní zálohy jsou splatné do 5. dne prvního měsíce v příslušném čtvrtletí 
na účet ČSOB, a.s., č.ú.40364036/0300, VS 2412149. Ceny tepelné energie (TE) za 1GJ jsou platné od 1.1.2024. 

Uvedená čtvrtletní záloha platí od 1.čtvrtletí 2024, záloha za 1.čtvrtletí 2024 je splatná do 15.1.2024. 

   
Razítko a podpis zmocněného Razítko a podpis zmocněného 

zástupce prodávajícího zástupce odběratele (kupujícího) 

   

   

Ing. Erik Klimeš Zdravotnická záchr 01 = 
seká Z v 3 OTOU 

jednatel společnosti Karlovarského i je ore 
MUDr. Jiří SME TANA 

Sokolovská bytová s.r.o. Závodní 390/98C, 36 
Komenského 77, 356 01. Sakolov (Tel.: +420 35: 

ře IČO: 005 74 660 
U 

Strana 1


